



Área de Contratación
Subdirección General de Gestión
Económico-Presupuestaria y Contratación
Secretaría General Técnica
CONSEJERÍA DE CULTURA,
TURISMO Y DEPORTE

Ref.: C-332B/011-24

Exp.: A/SER-038756/2024

Este documento se ha obtenido directamente del original que contenía la firma auténtica y, para evitar el acceso a datos personales protegidos, se ha ocultado el código que permitiría acceder al original.
(Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre)

DILIGENCIA CORRECCIÓN ERROR TIPOGRAFICO

Se comunica a los licitadores del expediente de contratación titulado SERVICIOS DE TRANSPORTE DE LAS OBRAS DE LA EXPOSICIÓN DE JOSÉ LUIS ALONSO MAÑES, tramitado por procedimiento abierto simplificado abreviado, detectado error tipográfico en el encabezado del Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares de este expediente, se procede a informar de la misma.

Donde dice:

Exp.: A/SER-004219/2024

Debe decir:

Exp.: A/SER-038756/2024

Se sustituye el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares en el Perfil del Contratante.

Este error no es significativo, por lo que no produce cambios en el plazo de presentación de ofertas de los licitadores.

Madrid, a fecha de la firma
EL JEFE DE DIVISIÓN DE GESTIÓN ECONÓMICO-ADMINISTRATIVA

Firmado digitalmente por: JIMÉNEZ MUÑOZ ALEJANDRO
Fecha: 2024 11 08 11:40

Alejandro Jiménez Muñoz